
 

Praha, 17. října 2024 

Pozvánka na valnou hromadu České asociace hydrogeologů, z.s. 
5. prosince 2024 v Praze 

 
Srdečně zveme všechny členy České asociace hydrogeologů, z.s. na řádnou valnou hromadu 
ČAH, z.s., spojenou s odborným programem, která se bude konat ve čtvrtek dne 5. prosince 
2022 ve 12.00 ve Výzkumném ústavu vodohospodářském T. G. Masaryka, Podbabská 30, 160 
00 Praha 6, v zasedací místnosti Smetana, budova C, 1. patro.  

Před vlastní valnou hromadou se ve 12.00 uskuteční odborný program zaměřený na nové 
předpisy a jejich požadavky, než bude možné začít valnou hromadu s odročeným začátkem o 
jednu hodinu, protože nepředpokládáme účast nadpoloviční většiny členů. Začátek 
samotného jednání valné hromady bude ve 13.00. Valná hromada je nevolební (pokud sama 
VH nerozhodne jinak), protože podle stanov je nutné volby provádět po 5 letech, a poslední 
volby proběhly v roce 2022.  
 
Navržený program jednání: 

1. Odborný program  
12.00-13.00 informace o nových předpisech a požadavcích: 

- stavební zákon – požadavky na PD stavby studny jako vodního díla podle NSZ, 
závaznost ČSN 75 5115 a požadavky na umisťování studní podle NSZ, autorizace 
zpráv a dokumentů – J. Průša 

- novela vodního zákona – S. Šeda 
- chystaná novela geologického zákona – J.Čížek 

2. Valná hromada (odročený začátek na 13.00): 
a. Úvod, zahájení, jmenování zapisovatele a skrutátorů 
b. Volba návrhové komise 
c. Zprávy o činnosti, o hospodaření, o stavu členstva, a o činnosti UGA 
d. Rozpočet ČAH na rok 2025 
e. Návrh na certifikát manažera v hydrogeologii 
f. Diskuse, různé, závěr 

Další body na program valné hromady má právo navrhovat kterýkoliv člen ČAH.  

Předpoklad ukončení jednání je mezi 15-16.00, v závislosti na délce diskuse.  

Těšíme se na shledanou s vámi v co nejhojnějším počtu. Občerstvení bude zajištěno. V případě 
dotazů nás prosím kontaktujte. 

Jménem výkonné rady ČAH 

předseda Josef Vojtěch Datel jvdatel@gmail.com, mobil 604 381 243 

tajemník Dan Belokopytov belokopytovdaniil@gmail.com , mobil 775 040 593 

 
Spojení veřejnou dopravou: z centra Prahy: metrem A na Dejvickou (výstup Vítězné náměstí „Kulaťák“), a poté 
některým z autobusů 107, 147, 116, 160 tři zastávky do zastávky Výzkumný ústav vodohospodářský (zastávka na 
znamení). Případně na konečnou tramvaje 8 a 18 (Nádraží Podbaba, nebo vlakem na stanici Praha – Podbaba) a 
výše uvedenými autobusy jednu stanici směrem ven z centra, nebo pěšky cca 10 minut podél Vltavy.  
 

mailto:jvdatel@gmail.com
mailto:belokopytovdaniil@gmail.com

